ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

                               КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«___»______________                                                                                         №___________

О признании утратившим силу

распоряжения Комитета

по здравоохранению

от 29.03.2010 № 131-р

1. Признать утратившим силу распоряжения Комитета по здравоохранению:

1.1.  № 131-р от 29.03.2010 «Об утверждении Административного регламента

Комитета по здравоохранению исполнения государственной функции  «Организация

обеспечения бесплатными медикаментами для лечения туберкулеза в амбулаторных

условиях лиц, находящихся под диспансерным наблюдением в связи с заболеванием

туберкулезом, и больных туберкулезом в учреждениях здравоохранения, находящихся в

ведении Комитета»;

1.2. № 548-р от 10.10.2012 «О внесении изменений в распоряжение Комитета по

здравоохранению № 131-р от 29.03.2010».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя председателя Комитета по здравоохранению Сарану А.М.

Председатель

Комитета по здравоохранению                                                                            Д.Г. Лисовец

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель председателя

Комитета по здравоохранению                                                                           А.М.Сарана

Начальник Управления

по организации работы

фармацевтических учреждений

и предприятий

Комитета по здравоохранению                                              О.А.Махова

Начальник Отдела по организации

амбулаторной медицинской помощи

взрослому населению

Комитета по здравоохранению                                                             Л.В. Соловьева

Начальник Общего отдела

Комитета по здравоохранению                                                                     Ю.А.Неустроева

Начальник Юридического отдела

Комитета по здравоохранению                                                                          И.Г.Молокова

Документ носит нормативный характер

Подлежит передаче в справочно-информационные системы

Исп. Прохорова О.В.